12. Regula fratrum praedicatorum.

Bl. 69 v: REGula fratrum predicatorum hec est honeste viuere discere et docere . . .

Bl. 70 r Schl.: nolle acquiescere est quasi zelus ydolatrie.

13. Notae variae.

Bl. 70 r: (de istis virtutibus : maturitate, humilitate, benignitate.)

Bl. 70 r Anf.: Quia veritate ewangelica attestante de omni verbo ocioso reddenda | est racio . . .

Bl. 71 r: de VII exercicijs spiritualibus.

ebda.: de incipientibus, in diesem Abschnitt sind einige deutsche Wörter eingestreut.

Die folgenden Inhaltsangaben sind dem alten Verzeichnis auf S. II r entnommen:

Bl. 71 v: de obediencia filiali et servilli. | Jesus in cruce que docuit. | gradus humilitatis.

Bl. 72 r: signa humilitatis. | gradus patiencie et promoventia ad eam. | de tribus substancialibus secundum Humbertum.

Bl. 72 v: de abdicacione proprietatis. | de castitate quomodo servatur. | remedia contra luxuriam.

- Bl. 73r:* de incendiariis et effractoribus ecclesiarum et aliorum locorum sacerorum.
Bl. 73v: quot modis excommunicati sint vitandi.
Bl. 74r: versus continentis libros biblie et numerum et ordinem eorum.
Bl. 74v — 75v: tabula de incensionibus et lunacionibus annorum 1436—1454, cum declaracione.
Bl. 76r: que recipi possunt absque simonia ab intrantibus religionem.
Bl. 76v: Quando persone locorum interdictorum in aliis locis possunt audire divina vel | presbyteri celebrare.
 de religiosis quando excommunicantur | pro deposicione habitus.
 de missis | privatis | sabbato | pasce et | precedentis diei quod nulla celebratur.
 de simoniace receptis et recipientibus quomodo excluduntur a divinis.

14. De instructione religiosorum.

- Vgl. A. VIII. 8. Nr. 5, A. X. 128. Nr. 11 und A. X. 131. Nr. 11.*
- Bl. 77r:* De instruccione religiosorum tractatus.
 Quoniam apostolus prima ad cor. 14. hortatur nos ad virtutes Omnia . . .
Bl. 78v Schl.: ob reuerenciam virginis gloriose.
Dann folgen dem h. Bernhard zu geschriebene versus de mensa et de lecto cleri.
Anf.: In mensa cleri volo sex precepta teneri
Schl.: In tuoque lectulo sint tractatus isti.

15. Sanctus Bonaventura, De praeparatione ad missam.

- Gedr. in der Quaracchier Ausgabe der opera des Bonaventura, Bd. 8, 99 ff.*
- Bl. 79r:* Tractatus bonus et breuis boneventure de preparacione ad missam.
 Ad honorem gloriose ac indiuidue trinitatis et excellentissimi sacramenti . . .
Bl. 83v Schl.: sed auxilio gracie eius Quod ipse nobis prestare | dignetur amen.

16. Quomodo tricesimi sint recipiendi, bonae propositiones.

- Bl. 83v Anf.:* (Q)uiunque sacerdos qui se obligat pluribus personis singillatim ad celebrandum | cuiilibet tringita missas . . .
Bl. 86v Schl.: ut ex premissis clare patet et hec de materia tricesimorum sufficient.